Článok I. 
Obsah dodatku 

1. Predmet zmluvy o úvere a základné podmienky 

Bod číslo 1.3.1. sa ruší a nahrádza nasledovným znením:  
1.3.1. Druh úveru: Termínovaný úver 

Bod číslo 1.3.2. sa ruší a nahrádza nasledovným znením: 
1.3.2. Výška úveru: 18 311,80 EUR, slovom: osemnásťtisíctristojedenásť eur osemdesiat centov. 

Bod číslo 1.3.4.3. sa ruší a nahrádza nasledovným znením: 
1.3.4.3. Splatené peňažné prostriedky z Úverovej linky nemožno čerpať opakovane 

Bod číslo 1.3.5. vrátane znenia príslušných podbodov sa ruší a nahrádza nasledovným znením: